
UCHWAŁA NR XIV/91/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane 

z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 443 ust. 2 - 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.)  w związku z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/131/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek 
wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji (D. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
poz. 3725 i poz. 4328, z 2023 r. poz. 3565 i z 2024 r. poz. 5537) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość udzielonej dotacji nie może przekroczyć 100% kosztów realizacji zadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3D6496-A476-438B-AB8A-96ADF6FCA0FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/91/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


